EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

A empresa SALOBRO FACHADAS LTDA pessoa jurídica de direito privado, com sede 
na Avenida Primeiro de Janeiro, N° 110, Centro, Irecê/Ba, inscrita no CNPJ/MF sob no. 
57.072.649/0001-35. Vencedora no valor de global de R$ 34.460,00 (trinta e quatro mil, 
quatrocentos e sessenta reais). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, 
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 
às 17:00 de segunda a sexta feira. 

Souto Soares/BA, 23 de Fevereiro de 2026.

[...]

CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS 
EDITAL E SEUS ANEXOS. 

Contratada: SALOBRO FACHADAS LTDA pessoa jurídica de direito privado, com sede 
na Avenida Primeiro de Janeiro, N° 110, Centro, Irecê/Ba, inscrita no CNPJ/MF sob no. 
57.072.649/0001-35. Vencedora no valor de global de R$ 34.460,00 (trinta e quatro mil, 
quatrocentos e sessenta reais). 

Souto Soares/BA, 23 de Fevereiro de 2026. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal    

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Prestação de Serviços Nº 036/2026PS-PMSS- Dispensa nº 005/2026 – Processo Administrativo 
nº 042/2026.